島高Ｐ連第７８号
令和５年９月５日

島根県公立高等学校
ＰＴＡ会長 様
校 長 様
分校副校長 様

島根県高等学校ＰＴＡ連合会
会 長 木村 直樹

（公印省略）

令和５年度島根県幼こども園・小中・高・特別支援ＰＴＡ合同研修会について（ご案内）

初秋の候 ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本会の活動にご理解とご支援を賜り、
厚くお礼申し上げます。
さて、別紙のとおり、令和５年度島根県幼こども園・小中・高・特別支援ＰＴＡ合同研修会を実施す

ることにいたしました。
つきましては、開催要項等をお送りしますので、多数の参加をお待ちしております。

記

１．開催日時 令和５年１１月２５日（土）１３：００～１５：２０

２．会 場 平田文化館プラタナスホール（出雲市平田町２１１２－１

３．講 師 清水 雅治 氏（侍ジャパンコーチ）

４．講演テーマ 「教育及び指導には伝え方が大切」

５．対 象 ＰＴＡ会員（保護者・教職員）

６．定員について
・高Ｐ連の参加者の定員は、先着６７名となっています。６７名を超える場合は、お断りする場合が
あります。予め、ご了承ください。

７．申し込み方法等
１）参加希望者は、別紙リーフレットの「参加申込書」を各校高校のＰＴＡ事務局（総務部）へ提出。

・参加希望者 → 各高校のＰＴＡ事務局（総務部）〆切 １０月６日（金）
２）各高校のＰＴＡ事務局（総務部）は、別紙「参加者とりまとめ表」に「氏名」「連絡先電話番号」
を記入し、１０月１８日（水）までに高Ｐ連事務局へＦＡＸかメール等でお送り下さい。

参加希望者 各高校のＰＴＡ事務局（総務部） 高Ｐ連事務局

～ 10/6(金) ～ 10/18（水）（Fax かメールで）

８．その他
・参加者の旅費は各単位ＰＴＡでご負担をお願いします。
・「参加者取りまとめ表」等の電子データを各高校の総務部（ＰＴＡ担当者）へ送ります。
・高Ｐ連ＨＰにもリーフレット（「参加者→各高校総務部」の参加申込書付）を掲載しますのでご利
用ください。

島根県高等学校ＰＴＡ連合会
〒690-0876

島根県松江市黒田町538
ＴＥＬ：0852-22-8602
ＦＡＸ：0852-22-8735
e-mail: shimakp@orange.ocn.ne.jp